

Poznań, dnia 25.04.2024 r.

Nasz znak: WZ.261.2.14.2024

Dotyczy: **Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2401P Dopiewo – Poznań w m. Dąbrówka na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Słonecznej.**

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, w związku z otrzymanymi wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, wyjaśnia co następuje oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie ilości znaków U-5c+C-9 z projekcie wychodzi łącznie 34 sztuk, natomiast w kosztorysie jest ich łącznie 18 sztuk? Proszę także o wskazanie, które z nich są aktywne a które nie. Ponadto w projekcie są uwzględnione bariery U-12a nie ma ich w kosztorysie?

Odpowiedź:

Załączony projekt Stałej organizacji ruchu dotyczy całości zadania i został zamieszczony pomocniczo na potrzeby wyceny przez Wykonawców aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu na etapie realizacji robót (Kosztorys ofertowy - Roboty drogowe, poz. 2). Znaki aktywne zlokalizowane będą na wyspach na ciągu głównym drogi powiatowej nr 2401P. Realizowany obecnie etap od ul. Kolejowej do ul. Słonecznej należy wycenić zgodnie z kosztorysem ofertowym. Ilość oznakowania może ulec nieznacznej zmianie w wyniku aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu, a ewentualne różnice ilości zostaną rozliczone obmiarowo.

Pytanie 2:

Na Planie sytuacyjnym i w przekroju normalnym na nowo projektowanym rondzie jest zaznaczony do wykonania krawężnik granitowy 20x35cm, natomiast w kosztorysie widnieje pozycja ustawienie krawężnika kamiennego 12x25cm. Prosimy o ustosunkowanie się z jakiego krawężnika ma być wykonany pierścień ronda, lub dodanie pozycji.

Odpowiedź:

Należy zastosować krawężnik kamienny 20x35cm. Zamawiający modyfikuje w tym zakresie kosztorys ofertowy (zał. 2 do SWZ) i przedmiar robót (element zał. 9 do SWZ).

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy zamawiający dopuszcza zmianę frakcji podbudowy bitumicznej z uziarnienia 16 na 22

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

www.zdp.powiat.poznan.pl



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanki AC 22 P.

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert i w związku z tym modyfikuje treść:

a) Rozdziału XII ust. 1 SWZ

Było:

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 05.06.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zmieniono na:

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 07.06.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

b) Rozdziału XIV ust. 1 SWZ

Było:

„Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **07.05.2024 r., do godziny 11:00:00** czasu lokalnego.”

Zmieniono na:

„Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **09.05.2024 r., do godziny 11:00:00** czasu lokalnego.”

c) Rozdziału XV ust. 1 SWZ

Było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.05.2024 r.** o godzinie **11:05:00** czasu lokalnego.”

Zmieniono na:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2024 r.** o godzinie **11:05:00** czasu lokalnego.”

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Kozak

Załączniki:

- 1) zał. 2 kosztorys ofertowy po modyfikacji;
- 2) przedmiar robót po modyfikacji